
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-power-audio-activ-bkk-2x3-bluetooth-aux-fm-sd-usb-led-podsvcen-mikrofon-dobjec-
baterie-3000mah-p-34954.html

  
PS POWER AUDIO ACTIV BKK 2x3 ""
BLUETOOTH / AUX / FM / SD / USB,
LED podsvícení, mikrofon, dobíjecí
baterie 3000mAh

Včetně DPH 1 017 Kč

Bez DPH 841 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02958486

Popis produktu
 PS POWER AUDIO ACTIV BKK 2x3" BLUETOOTH / AUX / FM / SD / USB, LED podsvícení, mikrofon, dobíjecí baterie
3000mAh 

Vysoká kvalita 

Bezdrátové reproduktory Power Audio Activ jsou zařízení vyrobená s maximální pečlivostí, při jejichž výrobě byly použity
vysoce kvalitní komponenty. Díky tomu se produkt vyznačuje dlouhou životností, spolehlivostí a spokojeností při používání,
která splní potřeby i těch nejnáročnějších zákazníků.

Napájení z baterie

Dejte sbohem kabelům! Pover Audio Activ je produkt vybavený vestavěnou 3000 mAh baterií! To znamená, že s tímto
reproduktorem si můžete užívat svou oblíbenou hudbu celé hodiny bez dobíjení. Tento aspekt v kombinaci s kompaktními
rozměry umožňuje použití produktu na pláži, při pobytu venku a v jiných situacích, kdy je ztížený přístup k elektrické zásuvce.

 

 

Bluetooth připojení

Bezdrátové rozhraní je něco, co u přenosného reproduktoru napájeného vestavěnou baterií nemohlo chybět. Systém
Bluetooth použitý v zařízení umožňuje bezdrátové připojení k jinému zařízení a streamování hudby přímo do reproduktoru.
Během několika okamžiků můžete spárovat svůj telefon s reproduktorem a naplnit okolí svou oblíbenou melodií.

 

 

Bezdrátový mikrofon v ceně

Sada obsahuje bezdrátový mikrofon s dosahem 10 m. Výsledkem je přenos nahraného zvuku pro poslech do reproduktoru,
čímž se reproduktor promění v mobilní karaoke stroj. Překvapte všechny a nechte své přátele splnit si své sny o vystoupení na
velkém pódiu!

 

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-power-audio-activ-bkk-2x3-bluetooth-aux-fm-sd-usb-led-podsvcen-mikrofon-dobjec-baterie-3000mah-p-34954.html
https://pajtech.cz/ps-power-audio-activ-bkk-2x3-bluetooth-aux-fm-sd-usb-led-podsvcen-mikrofon-dobjec-baterie-3000mah-p-34954.html


 

Podsvícení nálady

Pokud by vysoká kvalita reprodukovaného zvuku a funkce karaoke k zahájení párty nestačily, přijde vhod vestavěné osvětlení.
Díky vestavěné diodě zapůsobí reproduktor na všechny hosty originálními vizuálními efekty. Zcela změňte náladu díky
vestavěnému barevnému osvětlení, které v kombinaci s hudbou dle vašeho výběru poskytne nezapomenutelný zážitek pro
všechny shromážděné.

Perfektní kdekoli

Vestavěný modul Bluetooth umožňuje přehrávání hudby přímo z telefonu nebo tabletu. Je to perfektní řešení pro všechny
amatéry outdoorové zábavy. Tento produkt je ideální pro hraní venku díky vestavěné baterii, která vám umožní hrát venku
bez nutnosti připojení k elektrické síti. Reproduktor má také displej, který vám pomůže používat vestavěný přehrávač. USB
vstup vám také umožní nabíjet externí mobilní zařízení, jako jsou smartphony nebo tablety.

 

 

Integrovaná rukojeť

Velké rozměry reproduktoru neznamenají, že by byl objemný a neskladný na přepravu. Rukojeť integrovaná s pouzdrem
umožňuje pevné uchopení, umožňuje snadnou přepravu zařízení a výrazně usnadňuje proces přesunu z místa na místo.

 

 

FM rádio

Power Audio Activ je velmi flexibilní a univerzální zařízení, které se dokonale přizpůsobí potřebám uživatele. Pokud se vám
hlučné a bujaré večírky nelíbí nebo chcete čas od času vyzkoušet něco nového, použijte FM rádio. Vestavěný FM tuner
umožňuje přístup k rozhlasovým stanicím přes reproduktor.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Pilot zdalnego sterowania

|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Sada s přístrojem obsahuje dálkové ovládání, které umožňuje ovládat nejdůležitější funkce přístroje na dálku. Díky němu
nemusíte pokaždé chodit do reproduktoru, abyste změnili hlasitost nebo vybrali právě přehrávanou. Malý doplněk, který
značně zvyšuje komfort používání zařízení.

Podpora pro externí zařízení

Nejvíce času s největší pravděpodobností strávíte s reproduktorem připojeným k telefonu a streamováním hudby do něj přes
Bluetooth. To však neznamená, že reproduktor bez připojení k telefonu nemá využití. Zásuvka AUX in, zásuvka USB-A a čtečka
karet microSD vám umožní připojit externí zařízení kabelovým způsobem nebo přehrávat hudbu přímo z velkokapacitních
paměťových zařízení.

 
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Wysoka jakość

|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Bezdrátové reproduktory Power Audio Activ jsou zařízení vyrobená s maximální pečlivostí, při jejichž výrobě byly použity
vysoce kvalitní komponenty. Díky tomu se produkt vyznačuje dlouhou životností, spolehlivostí a spokojeností při používání,
která splní potřeby i těch nejnáročnějších zákazníků.

 Napájení z baterie 

Dejte sbohem kabelům! Pover Audio Activ je produkt vybavený vestavěnou 3000 mAh baterií! To znamená, že s tímto
reproduktorem si můžete užívat svou oblíbenou hudbu celé hodiny bez dobíjení. Tento aspekt v kombinaci s kompaktními
rozměry umožňuje použití produktu na pláži, při pobytu venku a v jiných situacích, kdy je ztížený přístup k elektrické zásuvce.

generovaný v shopGold



 

 Bluetooth připojení 

Bezdrátové rozhraní je něco, co u přenosného reproduktoru napájeného vestavěnou baterií nemohlo chybět. Systém
Bluetooth použitý v zařízení umožňuje bezdrátové připojení k jinému zařízení a streamování hudby přímo do reproduktoru.
Během několika okamžiků můžete spárovat svůj telefon s reproduktorem a naplnit okolí svou oblíbenou melodií.

 Bezdrátový mikrofon v ceně 

Sada obsahuje bezdrátový mikrofon s dosahem 10 m. Výsledkem je přenos nahraného zvuku pro poslech do reproduktoru,
čímž se reproduktor promění v mobilní karaoke stroj. Překvapte všechny a nechte své přátele splnit si své sny o vystoupení na
velkém pódiu!

 Podsvícení nálady 

Pokud by vysoká kvalita reprodukovaného zvuku a funkce karaoke k zahájení párty nestačily, přijde vhod vestavěné osvětlení.
Díky vestavěné diodě zapůsobí reproduktor na všechny hosty originálními vizuálními efekty. Zcela změňte náladu díky
vestavěnému barevnému osvětlení, které v kombinaci s hudbou dle vašeho výběru poskytne nezapomenutelný zážitek pro
všechny shromážděné.

 Perfektní kdekoli 

Vestavěný modul Bluetooth umožňuje přehrávání hudby přímo z telefonu nebo tabletu. Je to perfektní řešení pro všechny
amatéry outdoorové zábavy. Tento produkt je ideální pro hraní venku díky vestavěné baterii, která vám umožní hrát venku
bez nutnosti připojení k elektrické síti. Reproduktor má také displej, který vám pomůže používat vestavěný přehrávač. USB
vstup vám také umožní nabíjet externí mobilní zařízení, jako jsou smartphony nebo tablety.

 Integrovaná rukojeť 

Velké rozměry reproduktoru neznamenají, že by byl objemný a neskladný na přepravu. Rukojeť integrovaná s pouzdrem
umožňuje pevné uchopení, umožňuje snadnou přepravu zařízení a výrazně usnadňuje proces přesunu z místa na místo.

 FM rádio 

Power Audio Activ je velmi flexibilní a univerzální zařízení, které se dokonale přizpůsobí potřebám uživatele. Pokud se vám
hlučné a bujaré večírky nelíbí nebo chcete čas od času vyzkoušet něco nového, použijte FM rádio. Vestavěný FM tuner
umožňuje přístup k rozhlasovým stanicím přes reproduktor.

 Dálkové ovládání 

Sada s přístrojem obsahuje dálkové ovládání, které umožňuje ovládat nejdůležitější funkce přístroje na dálku. Díky němu
nemusíte pokaždé chodit do reproduktoru, abyste změnili hlasitost nebo vybrali právě přehrávanou. Malý doplněk, který
značně zvyšuje komfort používání zařízení.

 Podpora pro externí zařízení 

Nejvíce času s největší pravděpodobností strávíte s reproduktorem připojeným k telefonu a streamováním hudby do něj přes
Bluetooth. To však neznamená, že reproduktor bez připojení k telefonu nemá využití. Zásuvka AUX in, zásuvka USB-A a čtečka
karet microSD vám umožní připojit externí zařízení kabelovým způsobem nebo přehrávat hudbu přímo z velkokapacitních
paměťových zařízení.

Vstupní napětí 5V = 1A
Síla východu 2 * 10 W
Reproduktor 3Ohm 10W
Frekvence 80Hz - 18KHz
Verze Bluetooth 5,0
Poměr S/N > = 80 dB
FM frekvence 87,5 - 108 MHz
Napájení 3,7V, 18650, 3000mAh
Rozměry 155 mm x 144 mm x 342 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

